平成２２年５月３日

 施 設 長  殿

リハビリテーション責任者 殿

                                                 (社)神奈川県老人保健施設協会

リハビリテーション部会

担当理事 角野貞子 近藤 脩

 部会長  田中義行

                             （公 印 省 略）

神奈川県老人保健施設協会 リハビリテーション部会

平成２２年度 第１回新入職者研修会出席依頼について

時下、貴施設におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当部会及び会員

の為に御理解、御協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の通り『神奈川県老人保健施設協会リハビリテーション部会平成２２年度第１回

新入職者研修会』を開催する運びとなりました。つきましては、貴施設職員リハビリテーションスタ

ッフの出席につき、ご高配賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

日時： 平成２２年６月１３日（日）１３：３０～１６：３０

会場： 崎陽軒 ヨコハマジャスト 1 号館（別紙地図参照）

〒220-0011 横浜市西区高島 2-12-6 ヨコハマジャスト 1 号館 8F

横浜駅東口より徒歩 1 分、公共交通機関でお越しください。

対象： 概ね老健入職３年以内のリハビリテーションスタッフ

内容：  13:00～13:30  受付

 13:30～16:30 研修会

講演 『脳卒中患者の臨床症状からみたアプローチの手がかり

～症状から損傷部位を想定する～』

       講師 岩本浩二 先生

（茨城県立医療大学保健医療学部理学療法学科 理学療法士）

以上

＜お問合せ先＞ 神奈川県横浜市港南区野庭町 2187－1    介護老人保健施設 港南あおぞら

TEL 045-844-6661  FAX 045-844-1555        理学療法士 田中義行